GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ato 11, de 04 de fevereiro de 2025.

FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO - CENTRO DE FORMAÇÃO ARTÍSTICA E
TECNOLÓGICA-CEFART

EDITAL FCS Nº 16/2024

PROCESSO SELETIVO N°02/2024 DO CEFART

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
constantes no Edital 16/2024, divulga o resultado final do Processo Seletivo de Contratação Temporária do
CEFART da Escola de Dança para o ano letivo de 2025.

VAGAS 2174.13/ 2174.20 DANÇA, (Dança Clássica, (Nível Básico e Intermediário) e Áreas Correlatas)

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

RESULTADO FINAL

Classificação
/ Prioridade

Etapa 1 -
Análise

Curricular

Etapa 2 -
Entrevista

TOTAL
(1° + 2°
etapas)

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃOSUBTOTAL
SUBTOTAL

ETAPA 2

Até 200
pts.

Até 300
pts.

Até
500
pts.

Jéssica Luiza
Rodrigues Borges

APTO- 1ª
prioridade 200,0

294,3 494,3 1º lugar APROVADO(A)

Marina Campos
Oliveira

APTO- 1ª
prioridade 190,0

257,3 447,3 2º lugar APROVADO(A)

ÁREA DE CONHECIMENTO E/OU TÉCNICA:

VAGAS 2174.07/ 2174.25 DANÇA, (Dança Clássica, (Nível Intermediário e Avançado), Áreas Correlatas)

RESULTADO FINAL
Etapa 1 -
Análise

Curricular

Etapa 2 -
Entrevista

TOTAL

Ato 25 resultado final - escola de dança (106737082)         SEI 2180.01.0002182/2024-54 / pg. 1

NOME DO(A)
CANDIDATO(A) Classificação

/ Prioridade SUBTOTAL
SUBTOTAL

ETAPA 2

(1° + 2°
etapas) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Até 200
pts.

Até 300
pts.

Até
500
pts.

Patrícia Caldeira
Brant Furquim
Werneck

APTO-
ATL-2ª
prioridade 200,0

294,3 494,3 1ºlugar APROVADO(A)

Elisabete Marisa
Baptista Arenque

APTO-
ATL-2ª
prioridade 200,0

285,3 485,3 2º lugar APROVADO(A)

ÁREA DE CONHECIMENTO E/OU TÉCNICA:

VAGA 2174.01/ 2174.24 DANÇA, (Dança Contemporânea/Moderna, (Nível intermediário e avançado), Áreas Correlatas

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

RESULTADO FINAL

Classificação
/ Prioridade

Etapa 1 -
Análise

Curricular

Etapa 2 -
Entrevista

TOTAL
(1° + 2°
etapas)

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃOSUBTOTAL
SUBTOTAL

ETAPA 2

Até 200
pts.

Até 300
pts.

Até
500
pts.

Anna Vitória
Farias

APTO- 1ª
prioridade 200,0

299,3 499,3 1º lugar APROVADO(A)

Nicole Blach
Duarte de
Carvalho

APTO- 1ª
prioridade 170,0

286,0 456,0 2º lugar APROVADO(A)

Marcella Cristina
de Almeida
Pinheiro

APTO- 1ª
prioridade 130,0

292,0 422,0 3º lugar EXCEDENTE

Luanna dos
Santos Azevedo

APTO- 1ª
prioridade 120,0

269,7 389,7 4º lugar EXCEDENTE

Sérgio Rodrigo Reis
Presidente da Fundação Clóvis Salgado

Documento assinado eletronicamente por Sérgio Rodrigo Reis, Presidente, em 04/02/2025, às 17:36,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

Ato 25 resultado final - escola de dança (106737082)         SEI 2180.01.0002182/2024-54 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 106737082 e
o código CRC 19CB321A.

Referência: Processo nº 2180.01.0002182/2024-54 SEI nº 106737082

Ato 25 resultado final - escola de dança (106737082)         SEI 2180.01.0002182/2024-54 / pg. 3

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 25 resultado final - escola de dança (106737082)